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LINEA PURA NO.12

JAKKE CASHSETA
Modell 15

Lag alltid en strikke-/hekle-prøve for du går i gang med selve arbeidet. Prøven skal være ca. 12 x 12 cm, og laget i samme mønster 
som i opp- skriften. Strekk prøven litt ut, legg den flat og regn ut med hjelp av et måleband hvor mange masker som trengs for å 
få 10 cm bredde, og hvor mange pinneomgangir som kreves for 10 cm høyde. Hvis antalll masker og pinneomgangir er for få i 
forhold til oppskriften : arbeide fastere eller bruk tynnere pinner (½ til 1 størrelse). Er antalll masker og pinneomgangir for mange: 
arbeide løsere eller bruk tykkere pinner. 
 
Merknad: alle arbeider forskjellig. Det er derfor den oppgitte strikke-/heklefasheten ikke et krav, men snarere en referanse. Likele-
des er strikkefastheten oppgitt på garnets etikett beregnet på glattstrikk. For et perfekt resultat, bør du holde deg til det oppgitte 
mønsteret - slik at modellen ikke bare ser bra ut, men også passer! 

STRIKKEPRØVE

FORKORTELSER
hø = høyre · ve = venstre · str = strikke · m = maske · omg = omgang· p = pinne · r = ret maske · vr = vrang maske · kantm = kant-
maske · patentm = patentmaske · otf = overtrekkfelling · dblotf = dobbel overtrekkfelling · glstr = glattstrikke · rettstr = rettstrikke/riller 
· ribbestr = ribbestrikke · lm = luftmaske · vlm = vendeluftmaske · st = stav · hst = halvstav · dst = dobbelstav · kjm = kjedemaske · 
fm = fastmaske · puffm = puffmaske 
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Størrelse:  36 til 40
På grunn av modellens løse snitt, passer den til alle ne-
vnte størrelser.

Materialer: Lana Grossa-kvalitet „Cashseta“ (40 % mo-
dal, 30 % polyamid, 15 % kashmir 15 % silke, løpelengde 
= ca. 100 m / 50 gr.): ca. 650 gr korall (farge 27), pinner 
nr. 4 og 6, rundpinner nr. 4 og 6, 100 cm.

Kjedekant: str første m i alle p rett og løft siste m vrangt 
med garnet foran m. 

Ribbestr og hullmønster: Arb i henhold til diagram A/B. 
Tallen til hø angir fremover-p, til ve tilbake-p. I diagram 
B str i p 2 – 8 1 r og 1 vr i de 2 kast. I p 10 – 16 str 1 vr og 
1 r i de 2 kast. På bredde, begynn med m før pil a, str 
den første rapporten på 22 m mellom pil a og pil b, str 
den andre rapporten på 22 m mellom pil b og pil c og 
str den tredje rapporten på 22 m mellom pil c og pil d, 
avslutt med at str m etter pil d. I høyden str ribben i hen-
hold til diagram A, str p 1– 4. og gjenta deretter p 3 og 
4. Ribbestr og hullmønsteret arb i henhold til diagram B, 
gjenta de 16 pen. 

Merknad: Baksiden av mønsteret er modellens utside.

Strikkefasthet: Ribbestr- og hullmønster på pinne nr. 6: 22 
m og 22 p = 10 x 10 cm.

Merknad: Forstykket og  bakstykket str sammenhengen-
de i et stykke oppifra og ned. Pilene på skissen angir 
strikke-retningen. 

Forstykken og bakstykke: Legg opp 225 m op på rund-
pinne nr. 4 og str en kant av 4 cm = 14 p ribbestr med 
kedje-kanter. Skift deretter til rundpinne nr. 6 og fortsett 
i ribbestr og hullmønster, for hø forstykke gjentas rap-
porten mellom pil a og pil b 3 ganger, for bakstykket 

gjentas rapporten mellom pil b og pil c 4 ganger og for 
ve forstykke gjentas rapporten mellom pil c og pil d 3 
ganger. Etter 15 cm = 34 p etter ribbekanten, deles arb 
i 3 deler (for erme-åpningene). Str først bakstykket over 
de midterste 4 rapportene og la hø og ve forstykke hvi-
le. øke 1 m i begynnelsen av bakstykkets første p  og 
str denna m i glattstr i alle p (= fremover-p r, tilbake-p 
vr) = 89 m. Etter 20 cm = 44 p, lukk av den ekstra m i 
begynnelsen av p og la de 88 m hvile. Fortsett over de 
hvilende 69 m på hø side til hø forstykke. Str 20 cm  = 44 
p rakt opp og la m hvile. Str nå ve forstykke over de hvi-
lende 68 m på ve side av arb, og Legg samtidig opp 1 
ny m ved delingen = 69 m. Str denna m i glattstr som på 
bakstykket. Etter 20 cm = 44 p, lukk av de ekstra maske-
ne = 68 m. Str deretter videre over alle m i sammenhang 
og fortsett ribbestr og hullmønsteret. Etter 19 cm = 42 p 
etter ermeslissene, str videre på rundpinne nr. 4 i ribbestr 
til nedre kanten. Etter 4 cm = 14 p, lukk av alle m løst som 
de fremtrer.

Ermer: Legg opp 91 m på pinne nr. 4 og str en kant av 
4 cm = 14 p ribbestr med kjedekanter. Skift deretter til 
pinner nr. 6 og fortsett i ribbestr og hullmønster, samtidig 
som det etter kantm begynns med 1 m for pil a, gjenta 
rapporten mellom pil a og b 4 ganger og avslutt med 1 
kantm. Etter 19 cm = 42 p etter ribbekanten, lukk m løst 
av som de fremtrer. Arb andre erme på samme måte.
 
Montering: Strekk arb, fukte lett og la tørke. Sy ermesøm-
mene, samtidig som mønsterets bagside snues udad. 
Fold forstykkena ind over bakstykket med mønsterets 
bagside udad. Sy fast ermene – husk at ermesømme-
ne skal snues nedover, mot avlukkingskanten på jakken, 
ikke oppover mot skuldrene.
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Zeichenerklärung:

= 1 U

= Rand-M im Kettenrand
= 1 M re
= 1 M li

= 3 M re zus.-str.
= 3 M überzogen zus.-str.: 1 M wie zum Rechtsstr. 

abh., die folg. 2 M re zus.-str. und die abgehobe-
ne M darüber ziehen
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Strickschrift

abcd

LP12-15 Jacke im Rippenlochmuster, Gr. 36 bis 40

Tegnforklaring:
 = 1 kantm som kjedekant
 = 1 r
 = 1 vr
 = 1 kast
 =  str sammen 3 m rett
 = 1 dotf (= løft 1 m rett, str sammen de neste 2 m rett og trekk 
den løfte m over)
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